



Piilojakelu 329 / 334 jäsentä ja 89 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

Kesäkausi hiipuu hiljalleen. Samalla se merkitsee tuttuun tapaan myös vapaaehtoisen maanpuolustustoiminnan aktivoitumista!

Kerhoon 334. jäsen vänr Heikki Tervanen 24.6. RUK:n kurssilta 253 – Tervetuloa toimintaan mukaan!

Klikkaa [Viestin peruskurssi, taistelijan viestivälineet - mpk.fi](#)

MPK:n Viestin peruskurssi järjestetään Santahaminassa 23. - 25.8. Kurssilla perehdytään taistelijan viestivälineisiin. **Ilmoittautuminen on avoinna vain 16.8 klo 16.00 saakka.**

Kurssi soveltuu erittäin hyvin paikallispataljoonan yksiköihin (esim. maakuntakomppaniat, sotilaspoliisiyksiköt, esikunta- ja viestikomppaniat) sijoitetuille reserviläisille. Jos sinulla ei ole sijoitusta niin tämä tukee osaamispolkua, joka voi johtaa SA-sijoitukseen.

Kurssilla opetetaan paikallispataljoonan taistelijan perusviestivälineiden (radiot, kenttäpuhelimet, Virve, MATI-Johla ja sanomalaite) käyttö, viestittäminen ja viestiperusteiden käyttäminen. Opetus sidotaan paikallispataljoonan tilannekehitykseen siten, että laitekoulutukseen sisältyy perustaistelumenetelmiä viestivälineiden tilanteenmukaiseen valintaan ja käyttöön. Kurssi huipentuu opittua soveltavaan harjoitukseen. Ohessa kurssilla käsitellään paikallispataljoonan viestijärjestelyjä.

Tavoite. Kurssin suorittanut reserviläinen: 1) Osaa käyttää tehtävänsä edellyttämiä viestivälineitä tilanteenmukaisesti. 2) Osaa käyttää ja löytää tarvittavan tiedon viestiperusteista ja -käskyistä. 3) Tuntee paikallispataljoonan viestijärjestelyjen perusteet.

Katso kaikki muukin koulutustarjonta: <https://mpk.fi/koulutuskalenteri/koulutus/99228/>

Järvenpään reserviläiskerhot järjestävät piirien partiokilpailun (joukkue 3 henkeä) ke 21.8. klo 18 alkaen. Kilpailu käsittää tarkkuusheiton, maastajuoksun ja pistooliammunnan Mäntsälän Hirvihaaraan a-radan maastossa sekä suunnistuksen ja kartanluvun Järvenpään Hiihtomajan maastossa.

Kerhon hallituksen kokous 6/2019 pidetään 4.9. ja sen perään Järvenpään Reserviläisten johtokunnan kanssa yhteiskokous 2/2019.

Lukitsemme loppuvuoden yhteistoiminnan ja kartoitamme vuoden 2020 yhteistoiminnan ydinkohdat.

Jäsenkirje 2/2019, loppuvuoden ohjelma, jaetaan sähköpostilla syyskuussa ja postitetaan niille jäsenillemme, joilla ei sähköpostia ole.

Maanpuolustusterveisin - Veikko